
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K43522627V

2. Data e Regjistrimit 15/04/2006
3. Emri i Subjektit "STROKA" SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja "18 
Shtatori", godine 3-kateshe, kati i dyte, nr.pasurie 
57/02.02.199, 72/04.02.199, 89/11.02.1999 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti e pergjithshme, import-eksport, tregeti prodhimesh 

ushqimore, bujqesore dhe industriale.
Flamur Stroka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2016                Deri: 11/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlamurStroka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 34,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KrenarStroka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 33,00



2

13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GezimStroka

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 33,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Furgon BENZ 
SPRINTER me targe GJ 1322 B 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "STROKA" SHPK
E-Mail: krenarstroka@yahoo.com  
Telefon: 0692077981  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-079265-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/04
/2006

Numri i Vendimit:35398, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 04.04.2006.  Emri I Subjektit ''STROKA''.  Forma Ligjore Shpk.  Data 
e Themelimit 20.02.2006.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Gjirokaster, Lgj: 18 Shtatori.  
Kapitali 100.000 Leke. Objekti tregeti e pergjithshme, import-eksport, tregeti prodhimesh 
ushqimore, buqesore dhe industriale.  Perfaqesues Ligjor Krenar Stroka. Ortak Gezim 
Stroka 50% dhe Krenar Stroka 50%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (275).pdf

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159210-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAD04FE-9414-43A8-B53B-47F5601B1CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8828F0-A648-434C-B36B-034AC0B7ED51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F43A27-7281-4B3F-AA15-42203100E4C8
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-298409-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

22/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-571651-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 1, date 23.06.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Tregeti e pergjithshme, import-eksport, tregeti prodhimesh 
ushqimore, buqesore dhe industriale.")          u be            ("Tregeti e pergjithshme, 
import-eksport, tregeti prodhimesh ushqimore, bujqesore dhe industriale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Stroka")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/02/2006")            u be              ("23/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Stroka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-619047-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
03.11.2011, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga Nacionale Gjirokaster-Tepelen, godine kater kateshe 
100m larg ktheses se Viroit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE9E865-6380-4E64-BD0C-60B090B3FD4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE9E865-6380-4E64-BD0C-60B090B3FD4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FA421C-B618-4675-9797-AF24F6812948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F7145C-280E-43C4-A3BB-C205ED1F2226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CEFBB2-BEC4-4EA3-9CDB-CC3EA1AC4E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CA69C2-87A3-4CC2-B475-266A56D9BBCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D01660-C87D-4C0F-BB88-72FB820A7B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F966CB3A-A6E4-4F49-9426-7AAB6C7DB661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E0EFF3-8DEE-47B0-88D4-DB81AE8CD788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D87021-5859-4045-9F32-394CEC079702
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24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569174-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-762744-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-777893-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 30.12.2014 per plotesimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692077981")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("strokashpk@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-945888-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 25.02.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).
E-Mail ishte            ("strokashpk@yahoo.com")          u be            
("krenarstroka@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "18 Shtatori", godine 3-kateshe, kati i dyte, nr.pasurie 
57/02.02.199, 72/04.02.199, 89/11.02.1999;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0A7CAA-79F5-44E7-A123-00CB2568B860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65254889-6244-4D57-AA89-16AF8089EBA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E5D360-7F0D-4C83-A5BE-16B1B8652771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849D4DDE-5FD0-461E-900E-6B57339AFA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1BF14C-4563-4891-B056-754C73C2E755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20B1C29-BAD3-4FB9-A122-1CB883FA1F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA90FA11-5C52-4516-9EBA-6134B73803EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DC6807-2725-4B72-835C-630E6AE0F277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7666B2F0-BA97-4585-8DBA-6922E1B30838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15424AE2-B301-4717-8E1A-ADCA0EF14353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15424AE2-B301-4717-8E1A-ADCA0EF14353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82303AA-72A0-42C3-B2F8-F37C45D46D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C668F0EC-D1D2-4F01-AF75-80DECE685E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BE9D6C-5512-4418-BD6B-8DC6E65C5662
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eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         18 SHTATORI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156547-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176445-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-480738-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
29.12.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon BENZ SPRINTER me targe GJ 1322 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-496384-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.01.2016, te asamblese se 
ortakeve, ku eshte vendosur: Dhurimin e kuotave te ortakut z.Krenar Stroka ne masen 17 
% dhe ortakut z.Gezim Stroka ne masen 17 % tek z.Flamur Stroka. Largimin e 
administratorit z.Krenar Stroka dhe emerimin e z.Flamur Stroka me afat 5 
vjeçar.Depozitim i kontrates se dhurimit te kuotave, date 11.01.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CE08CA-9EFE-48F2-8B77-AA09153EFDD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0BD22D-F8F7-4BE7-8AA3-CCC62BB6FD67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD847F0-18CF-46AD-AC6A-7ED93AD55BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E89201-BF5B-4DA2-951F-F4C7EB559BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08ACCFF6-45D9-41ED-A608-047F15555A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC269005-9407-4B81-AA62-E210A74E9FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D8F8AD-0C22-432B-B1E0-0E67801FCFEF
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eshte shtuar ortaku:            ("Flamur Stroka")                      Numri i aksioneve "34,00             
Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para "34.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Stroka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Stroka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Stroka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Stroka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Stroka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Stroka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Flamur Stroka")                      Nga data 
"11/01/2016             Ne daten "11/01/2021
eshte larguar administratori:            ("Krenar Stroka")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-524084-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.01.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga Nacionale Gjirokaster-Tepelen, godine kater kateshe 100m 
larg ktheses se Viroit;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         18 SHTATORI PERBALLE STADIUMIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803359-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88ED59B4-C14E-4F6E-BAC8-6234CA56666B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42CA2A8-4C41-45B5-BBCD-8ADEDEDF1767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8212F41-4685-4BB4-8261-83388FA9505B
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857217-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385225-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725382-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Riemerim  Administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Stroka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/01/2021")            u be              ("11/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727434-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C128DA-B65B-4804-AE5C-46CD9F0E51EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A00C0F-4A57-44A2-904A-C71717403353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A00C0F-4A57-44A2-904A-C71717403353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7629F0E-A02C-4461-BFBE-14B1BE8DA459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852EB7F5-C2DE-43CC-96D1-51CF6360EB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F0C9CD-369C-45E2-8417-71CC38CAD293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F0C9CD-369C-45E2-8417-71CC38CAD293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6827D61-19E0-48AA-869A-A01EBC806F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBBBAAF-A6E1-4837-BD94-C9C75EB00379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90ADCBD3-0C0A-4A15-B948-CD30497C28F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1A283B-9F06-428B-B49B-04099098E096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A6B73C-A085-4362-B8F5-075944FB62EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722A1318-F0DD-4D94-9774-1EA22204E040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A226C9-1B3A-43B1-B550-863A2CEC6C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B1388A-044C-4E65-8F83-96F9CC0A8B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5245DE-CC1B-4C0B-A8CE-5BC73DE2C50E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0869C72B-C497-4295-B5E1-A080FDA8F809
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727447-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME STROKA 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar STROKA 2018.xlsx
GJOBA STROKA 2018.pdf
V.Asambleje SRTOKA SHPK 2018.pdf
Pasqyra e performancës  sipas funksionit STROKA 2018.xlsx

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-728543-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
SHENIME STROKA 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar STROKA 2019.xlsx
GJOBA STROKA 2019.pdf
Pasqyra e performancës  STROKA 2019.xlsx
Vendimi Asambles Stroka Shpk 2019.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754926-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
SHENIME STROKA 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar STROKA 2018.xlsx
Pasqyra e performancës  sipas funksionit STROKA 2018.xlsx
GJOBA STROKA 2018.pdf
V.Asambleje SRTOKA SHPK 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3BDF90-2CC8-492D-B2B9-0EAD457A3E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C757FCD-2D85-482D-AA11-18928E85CAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C757FCD-2D85-482D-AA11-18928E85CAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E249F01-9745-4EF5-9F05-4A82836AE517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A035D39-C6A9-4DE8-9149-5B52872CA61D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAFE961-958D-4E7F-9FE9-AED73583598B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F284074-5031-4F9A-8FC0-C1D25A1BF591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2F2183-985F-4D09-A758-DF7A62C322A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4314D2-C698-48D8-B443-ACD1BF6F125C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB183FF7-6F3F-4F61-92B8-31BA1286845E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9689FC6C-E465-4C87-B6A0-A9B7BE9BC0A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CCDD00-05B1-4AA0-8911-0A4CE1C64E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FABA983-3CEE-40B2-8B31-3EBAECBEFBE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAD0E83-2AE8-4CA6-999A-FEF61AF0C6CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6F3C56-6B64-43A4-8182-DAA0A3E399F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE55594B-CF1A-44EA-9CF1-8A58F578F6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307EEA10-58D5-48EC-A25E-EAE07262974C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F808EC6F-E587-40D7-BFDE-8AEF07308693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7964BB7D-FFCE-44F6-86AB-08B8C5094A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0C4BD9-0E41-4935-B80D-3ACF91CDAC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB1AF54-F98A-42A7-996E-05A6C22157DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184BF85A-BCF1-4A5F-888F-B0A87E1A411D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629601FC-D6E9-4FD7-9395-EDA61FDF2065
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29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759490-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës  sipas funksionit STROKA 2018.xlsx
STROKA.pdf
STROKA Vendimi i Asamblese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar STROKA 2019.xlsx

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-914226-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

29/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959181-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (7)26.08..xlsx
BILANCI.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3).xlsx
VENDIM.pdf

Datë: 28/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92925F7-006B-4105-8B1B-3AAE61410BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBEE214-1E87-4BE7-8983-CAC21FF5C807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED7227E-7586-4DD3-893E-83C94577EE54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D04903-CDCA-4701-9E29-3FD8B211B963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCE4CDF-AA33-493A-AA61-DA4BCFF3EB86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2477FF-9B51-4454-AB3E-9AAA153B59EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892780D8-1F7F-4F0D-8CA4-8AA0B086E51F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C343CD98-064C-4117-BAAC-05B81C4AA4DA

